Monica ait : *Cum ad memorias sanctorum, sicut in Africa solebat, pulles et panem et merum attulisset, atque ab ostiario prohiberetur, tam pie, atque obedienter amplexa est, etc. Itaque ubi compræ, a præclaro prædicatore atque antistite (Ambrosio) pietatis præceptum esse, ista non fieri, ne ulla occasio se ingurgitandi daretur ebriosis, et quia illa quasi parentalia superstitioni gentilium essent simillima, abstinent se libentissime, et pro canistro pleno terrenis fructibus plenum purgatioribus votis pectus ad memorias martyrum afferre didicerat.*

bet : *Cumque corpus jaceret, atque a gementi-
langentibus exsequiæ pararentur, amicorum ejus
inter consolantium verba suggestit, ut ejusdem
oleo caput perungeretur. Factum est, et re-*

Plura in eandem sententiam confirmandam
sunt ex aliis scriptoribus, ut circa flores in
spargendos ex S. Gregorio Turonensi in Vita
Salpicii, cap. 50, de quo ait : *Solitus erit flo-
rum, tempore quo nascuntur, colligere, ac per
hujus ædis appendere, et ex Fortunato lib.
igr. 9, ad domnam Radegundem, cujus titu-
Ad eandem de floribus super altare : nam aliud
erat, De vicis :*

non vobis, sed Christo fertis odores,
quoque primitias ad pia templa datis.
Iis variis altaria festa coronis,
glor ut iis floribus ara novis.

o oleo vero sepulcrorum martyrum legendus
in Petricordiu in Vita S. Martini, lib. v (a),
is alios prætermittam.

CAPUT XV.

*sus Prudentius animam liquidam et elementum
dixerit.*

Ea nunc diluam quæ Prudentio sive ab hære-
ive a catholicis opponuntur, tanquam reli-
gionis repugnantia. Baillius in Diction. post
tom. XII Bib. univers. putat Prudentium
appellare corpoream his versibus Cæthem.
*Rescissa sed ista scorsum Solvunt hominem,
tque, Humus excipit arida corpus, Animæ rapit
morem. Et contra Symmach. lib. II, vers. 184 :*

Non occidet, inquit,
qui spirat homo, luet ille perenne
colum, quod subjectos male rexit artus.
Illi difficile est liquidam circumdare flammis
um, quamvis perflabilis illa feratur
aer : capiam tamen, et tormenta adhibebo.

more noti scripsisset, si ad metrum atten-
ta certe habet Prudentius. Duo responderi
: primum, Prudentium, cum animæ liquorem
um liquidam dicit, materiam sive corpus ani-
tribuere, sed ejus puritatem cœlestemque
indicare ; alterum, hanc significationem
absurdam non esse, neque reprehendendam.
Ius interdum liquoris ac liquidi vocabulo spi-
rituale intelligit, ut Apoth. de dæmone v.
usus abi, *ventose liquor : Christus jubet, exi.*
*, 141 v. 190, de anima nostra loquens, affir-
i non mori, quia Vim liquidæ rationis habet.*
b. v. 87, de natura divina : Pura, serena, ni-